
Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Figuras Infantis

Figures INFANTIL

Judges

 Referee Chief Recorder  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

List of Participants

Pos. Name Year Club

1 SANTOS BARBOSA MARTA 2012 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

2 MATILDE FONSECA BARBOSA 2013 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

3 MARIA SOUSA FRANCISCA 2014 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

4 MARIA PROENCA CAMILA 2014 PORTINADO

5 VIGARIO PERES INES 2012 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

6 BAYER FORTUNATO JOSÉ 2015 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

7 BARCARU DANIELA 2012 PORTINADO

8 BEZERKO MARIA 2014 PORTINADO

9 LISBOA SILVA GUSTAVO 2012 GESLOURES

10 SANTOS SILVA BEATRIZ 2013 OVARSINCRO

11 PEREZ BRESSAN LUCIA 2013 PORTINADO

12 CARVALHO MAGALHAES LUANA 2014 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

13 TEIXEIRA MARIA DAVID 2012 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

14 CALIXTO MARREIROS CAROLINA 2014 PORTINADO

15 MATOS SILVA MATILDE 2012 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

16 PINTO SOUSA MARIA 2014 OVARSINCRO

17 SARAH SIMOES MELODY 2013 PORTINADO

18 OLIVEIRA COSTA MATILDE 2014 OVARSINCRO

19 SILVA PALHOCO MATILDE 2003 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

20 CAMPOS ABREU VALENTINA 2015 OVARSINCRO

21 INES MARTINS MARIA 2013 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

22 MARIA COURAS CAROLINA 2014 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

23 MIGUEL SILVA ROSA 2012 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

24 MAITENA PESTANA JULIANA 2013 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

25 NUNES REIS TAMARA 2015 OVARSINCRO

26 GABRIELA BONIFACIO ANA 2013 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

27 NEVES SOUSA MATILDE 2012 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

28 FILIPA PINTO MATILDE 2012 PORTINADO

29 FRANCISCA MARTINS MARIA 2013 PORTINADO

30 GONÇALVES CORTESÃO LAURA 2014 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

31 ALVAREZ LEAL CATARINA 2012 GESLOURES

32 GUADELUPE CASTRO MARGARIDA 2013 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

33 MARQUES MENDES MARIANA 2014 OVARSINCRO

34 MARIA SANTOS BENEDITA 2012 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

35 SVISTULA MELANINA 2013 PORTINADO

36 MARTINS METROGOS JOANA 2014 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

37 STRYZHAKOVA ANTONINA 2013 GESLOURES

38 NEACSU LETICIA 2014 PORTINADO

39 MAR GODINHO MARIA 2015 OVARSINCRO

40 VILARINHO SOARES LIA 2013 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

41 FEVEREIRO FIGUEIREDO RITA 2014 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

42 FRANCISCA SILVESTRE MARIA 2012 PORTINADO

43 LISBOA SILVA RODRIGO 2012 GESLOURES

44 JESUS MANARTE MIRIAM 2012 OVARSINCRO

45 FRANCISCA FONAECA MARQUES 2012 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

46 ESPANHA FIGUEIREDO JOANA 2012 OVARSINCRO

47 GRECOVA DARIA 2013 GESLOURES
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Figuras Infantis

Figures INFANTIL

Pos. Name Year Club

48 CARCASSES CASTANO CAMILA 2014 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

49 CARCASSES CASTANO CAROLINA 2014 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

50 SOFIA FALCAO LUANA 0 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

51 HENRIQUE FERNANDES SOFIA 2014 PORTINADO

52 PEREIRA NASCIMENTO MARIANA 2012 GESLOURES

53 MARIA BERNARDES CARMEN 2013 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

54 CARVALHO AFONSO LARA 2012 GESLOURES

55 LEITE GARCIA LEONOR 2014 OVARSINCRO

56 LEAL QUITERIO ALICE 2012 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

57 ALMEIDA RODRIGUES LUENAS 2014 OVARSINCRO

58 DE FOLQUES CASTRO LEONOR 2012 OVARSINCRO

59 VALE LOURENCO LAYS 2012 PORTINADO

60 POLIETAIEVA COSTA TAIS 2013 PORTINADO
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Figuras Juvenis

Figures JUVENIL

Judges

 Referee Chief Recorder  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

List of Participants

Pos. Name Year Club

1 PAIVA MENDONCA MARIANA 2011 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

2 MAURICIO RODRIGUES GONCALO 2009 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

3 RODRIGUES ABREU MARTA 2009 GESLOURES

4 INES ROCHA MARIA 2010 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

5 ALEXANDRA MATOS DENISE 2009 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

6 CALDEIRA CASALAU MARTIM 2010 GESLOURES

7 JORGE ALVES MARIA 2009 GESLOURES

8 SERAFINA CAMPOS SOFIA 2010 GESLOURES

9 RAFAELA ROLO LARA 2010 GESLOURES

10 DINIS CARVALHO RODRIGO 2009 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

11 ARAÚJO ANA CAROLINA 2010 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

12 CAEIRO MARQUES MATILDE 2011 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

13 LEAL QUITERIO BEATRIZ 2009 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

14 SOUSA INÊS FILIPA 2011 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

15 SANTOS ROMAO LARA 2010 OVARSINCRO

16 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 2009 OVARSINCRO

17 LUISE GRAUNKE MARIA 2010 PORTINADO

18 JOAO ALMEIDA MARIA 2010 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

19 KYLEVA CATARINA 2009 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

20 PEREIRA ALVES LEONOR 2010 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

21 DUARTE SEMEDO SOFIA 2009 GESLOURES

22 ABREU BARBEDO TERESA 2010 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

23 MARIA PERNAS JOANA 2010 GESLOURES

24 SOFIA COSTA MARIANA 2010 GESLOURES

25 INES SIMOES MARIA 2009 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

26 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 2009 OVARSINCRO

27 CIPRIANO MARIA BEATRIZ 2011 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

28 MOURA FONSECA MARIA 2009 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

29 GONÇALVES JOANA 2009 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

30 PINTO SOUSA BEATRIZ 2009 OVARSINCRO

31 LEONOR FIGUEIRAS MARIA 2011 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

32 BRANDAO GOUVEIA JOANA 2009 GESLOURES

33 FORONOVA DARIA 2010 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

34 MARIA RODRIGUES LAURA 2009 GESLOURES

35 XAVIER MAIA LUISA 2010 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

36 COELHO ANTUNES MARIA 2010 GESLOURES

37 GONÇALVES CORTESÃO CLARA 2011 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

38 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 2009 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

39 BETTENCOURT LEITE SARA 2009 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

40 CALIXTO MARREIROS BEATRIZ 2011 PORTINADO

41 MARTINS SOARES MARIANA 2011 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

42 CAROLINA SAIAL MARIA 2010 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

43 NADAIS PINHO MADALENA 2010 OVARSINCRO

44 SURGUCH EVELINA 2011 PORTINADO

45 MIGUEL SOARES MARIA 2010 Condeixa Aqua Clube

46 TATUREVICI GAIBU VICTORIA 2011 PORTINADO

47 SOUSA BARBARA 2009 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS
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Figuras Juvenis

Figures JUVENIL

Pos. Name Year Club

48 CRISTINA SILVA SARA 2009 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM

49 REIS ASCENCAO ALICE 2010 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

50 BAYER FORTUNATO ELISABETE 2010 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

51 CARDOSO FIGUEIREDO INES 2009 Condeixa Aqua Clube

52 EYER FURSTENBERGER CAETANO 2008 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

53 FREITAS PINTO SOFIA 2010 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

54 VLADLENA KONDRATENKO ERICA 2009 PORTINADO

55 ALMEIDA ROCHA CONSTANCA 2010 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

56 ISABEL ROSADO MARIA 2009 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

57 FOMICHENKO ANASTASIIA 2011 AMINATA EVORA CLUBE DE NATAÇÃO

58 TEIXEIRA ANA MARGARIDA 2010 FOCA - CLUBE NATAÇÃO DE FELGUEIRAS

59 SOFIA FALCAO RAQUEL 2010 ASSOCIAÇÃO 20KM ALMEIRIM
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Técnico Misto Junior
Esquema Técnico JUNIOR

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  GESLOURES MARIA LEONOR FERREIRA (Titular) (2005)
DANIEL MONOZ LOPES (Titular) (2005)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Técnico Misto Absoluto
Esquema Técnico ABSOLUTA

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CAETANO EYER FURSTENBERGER (Titular) (2008)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) (2008)

2  GESLOURES MARTA AMARAL MOREIRA (Titular) (2003)
DANIEL ALEXNDRE ASCENSO (Titular) (2003)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Técnico Junior

Esquema Técnico JUNIOR

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  GESLOURES LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006)
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006)
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005)

3  PORTINADO JOANA ALMEIDA ROSA (Titular) (2007)
MADALENA COJOCARU (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Suplente) (2007)

4  OVARSINCRO CAROLINA ANDRADE LEITE (Titular) (2005)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Suplente) (2009)

5  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS RAQUEL ALI RODRIGUES (Titular) (2007)
HELENA HENRIQUES MENDONCA (Titular) (2006)
ANA MARGARIDA CARDOSO (Suplente) (2008)

6  ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM FRANCISCA ISABEL FIGUEIREDO (Titular) (2008)
INES MARIA FIGUEIREDO (Titular) (2008)

7  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007)
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Técnico Absoluto

Esquema Técnico ABSOLUTA

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS ANA MARGARIDA CARDOSO (Titular) (2008)
INES ISABEL GUMARAES (Titular) (2008)
MAFALDA BROCHADO (Suplente) (2008)

2  GESLOURES MARIA BEATRIZ GONCALVES (Titular) (1999)
CHEILA MORAIS VIEIRA (Titular) (1998)

3  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004)
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Titular) (2004)

4  OVARSINCRO MATILDE CRUZ GAMA (Titular) (2004)
MARIA RODRIGUES OLIVEIRA (Titular) (2008)
ANA RITA RAMOS (Suplente) (2005)

5  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE SOFIA CORREIA CUNHA (Titular) (2005)
LILIANA COSTA SOARES (Titular) (2006)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Combinado Infantil

Esquema Livre INFANTIL

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  OVARSINCRO LEONOR DE FOLQUES CASTRO (Titular) (2012)
JOANA ESPANHA FIGUEIREDO (Titular) (2012)
MIRIAM JESUS MANARTE (Titular) (2012)
LEONOR LEITE GARCIA (Titular) (2014)
MARIANA MARQUES MENDES (Titular) (2014)
MATILDE OLIVEIRA COSTA (Titular) (2014)
BEATRIZ SANTOS SILVA (Titular) (2013)
MARIA PINTO SOUSA (Suplente) (2014)

2  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS LUANA CARVALHO MAGALHAES (Titular) (2014)
MARGARIDA GUADELUPE CASTRO (Titular) (2013)
MARIA DAVID TEIXEIRA (Titular) (2012)
MATILDE PIRES TEIXEIRA (Suplente) (2012)

3  GESLOURES CATARINA ALVAREZ LEAL (Titular) (2012)
LARA CARVALHO AFONSO (Titular) (2012)
GUSTAVO LISBOA SILVA (Titular) (2012)
RODRIGO LISBOA SILVA (Titular) (2012)
MARIANA PEREIRA NASCIMENTO (Titular) (2012)
ANTONINA STRYZHAKOVA (Titular) (2013)

4  PORTINADO DANIELA BARCARU (Titular) (2012)
MATILDE FILIPA PINTO (Titular) (2012)
MARIA FRANCISCA SILVESTRE (Titular) (2012)
SOFIA HENRIQUE FERNANDES (Titular) (2014)
LETICIA NEACSU (Titular) (2014)
LUCIA PEREZ BRESSAN (Titular) (2013)
MELANINA SVISTULA (Titular) (2013)
LAYS VALE LOURENCO (Titular) (2012)
MARIA BEZERKO (Suplente) (2014)
CAROLINA CALIXTO MARREIROS (Suplente) (2014)

5  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CAMILA CARCASSES CASTANO (Titular) (2014)
CAROLINA CARCASSES CASTANO (Titular) (2014)
RITA FEVEREIRO FIGUEIREDO (Titular) (2014)
LAURA GONÇALVES CORTESÃO (Titular) (2014)
CAROLINA MARIA COURAS (Titular) (2014)
BENEDITA MARIA SANTOS (Titular) (2012)
MATILDE NEVES SOUSA (Titular) (2012)
MARTA SANTOS BARBOSA (Titular) (2012)
LIA VILARINHO SOARES (Suplente) (2013)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Juvenil

Esquema Livre

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  PORTINADO EVELINA SURGUCH (Titular) (2011)
ERICA VLADLENA KONDRATENKO (Titular) (2009)
BEATRIZ CALIXTO MARREIROS (Suplente) (2011)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE ELISABETE BAYER FORTUNATO (Titular) (2010)
DARIA FORONOVA (Titular) (2010)

3  OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
LARA SANTOS ROMAO (Suplente) (2010)

4  GESLOURES JOANA BRANDAO GOUVEIA (Titular) (2009)
SOFIA DUARTE SEMEDO (Titular) (2009)

5  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS LEONOR PEREIRA ALVES (Titular) (2010)
BARBARA SOUSA (Titular) (2009)
SOFIA FREITAS PINTO (Suplente) (2010)
ANA MARGARIDA TEIXEIRA (Suplente) (2010)

6  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO ANASTASIIA FOMICHENKO (Titular) (2011)
CATARINA KYLEVA (Titular) (2009)
MARIANA MARTINS SOARES (Suplente) (2011)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Misto Juvenil

Esquema Livre

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  GESLOURES MARTIM CALDEIRA CASALAU (Titular) (2010)
LARA RAFAELA ROLO (Titular) (2010)

2  ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM GONCALO MAURICIO RODRIGUES (Titular) (2009)
RAQUEL SOFIA FALCAO (Titular) (2010)

3  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
LUISA XAVIER MAIA (Titular) (2010)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Junior

Esquema Livre JUNIOR

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)

2  GESLOURES LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006)
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005)

3  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS ANA MARGARIDA CARDOSO (Titular) (2008)
HELENA HENRIQUES MENDONCA (Titular) (2006)
RAQUEL ALI RODRIGUES (Suplente) (2007)

4  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006)
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005)

5  PORTINADO MADALENA COJOCARU (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Titular) (2007)
JOANA ALMEIDA ROSA (Suplente) (2007)

6  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007)
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Absoluto

Esquema Livre ABSOLUTA

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  OVARSINCRO CAROLINA ANDRADE LEITE (Titular) (2005)
ANA RITA RAMOS (Titular) (2005)
MARIA RODRIGUES OLIVEIRA (Suplente) (2008)

2  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004)
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Titular) (2004)

3  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS INES ISABEL GUMARAES (Titular) (2008)
HELENA HENRIQUES MENDONCA (Titular) (2006)
ANA BEATRIZ SILVA (Suplente) (2008)

4  GESLOURES MARIA BEATRIZ GONCALVES (Titular) (1999)
CHEILA MORAIS VIEIRA (Titular) (1998)

5  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE SOFIA CORREIA CUNHA (Titular) (2005)
LILIANA COSTA SOARES (Titular) (2006)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Infantil

Esquema Livre INFANTIL

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  GESLOURES CATARINA ALVAREZ LEAL (Titular) (2012)
MARIANA PEREIRA NASCIMENTO (Titular) (2012)
ANTONINA STRYZHAKOVA (Suplente) (2013)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE BENEDITA MARIA SANTOS (Titular) (2012)
MATILDE NEVES SOUSA (Titular) (2012)
MARTA SANTOS BARBOSA (Suplente) (2012)

3  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO JOANA MARTINS METROGOS (Titular) (2014)
MATILDE SILVA PALHOCO (Titular) (2003)
MARIA INES MARTINS (Suplente) (2013)

4  PORTINADO DANIELA BARCARU (Titular) (2012)
MARIA FRANCISCA SILVESTRE (Titular) (2012)
MATILDE FILIPA PINTO (Suplente) (2012)

5  OVARSINCRO MARIANA MARQUES MENDES (Titular) (2014)
MATILDE OLIVEIRA COSTA (Titular) (2014)
MIRIAM JESUS MANARTE (Suplente) (2012)

6  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS LUANA CARVALHO MAGALHAES (Titular) (2014)
MARIA DAVID TEIXEIRA (Titular) (2012)
ANA GABRIELA BONIFACIO (Suplente) (2013)
MARGARIDA GUADELUPE CASTRO (Suplente) (2013)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Misto Junior
Esquema Livre JUNIOR

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CAETANO EYER FURSTENBERGER (Titular) (2008)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) (2008)

2  GESLOURES MARIA LEONOR FERREIRA (Titular) (2005)
DANIEL MONOZ LOPES (Titular) (2005)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Misto Absoluto
Esquema Livre ABSOLUTA

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  GESLOURES MARTA AMARAL MOREIRA (Titular) (2003)
DANIEL ALEXNDRE ASCENSO (Titular) (2003)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE MIGUEL ALEXANDRE SIMÃOZINHO (Titular) (2003)
MATILDE PINTO SOUSA (Titular) (0)
CAETANO EYER FURSTENBERGER (Suplente) (2008)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Suplente) (2008)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Misto Master

Esquema Livre

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  CASCAIS WATER POLO CLUB INÊS GONÇALVES FERREIRA (Titular) (1986)
TIAGO VAZ FRANCISCO (Titular) (1994)
MONICA PINGO (Suplente) (1998)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE FÁBIO ANDRADE ALMEIDA (Titular) (1986)
SUSANA ANDREIA MORGADO (Titular) (1979)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Combinado Juvenil

Esquema Livre

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS ANA CAROLINA ARAÚJO (Titular) (2010)
SOFIA FREITAS PINTO (Titular) (2010)
JOANA GONÇALVES (Titular) (2009)
LEONOR PEREIRA ALVES (Titular) (2010)
INÊS FILIPA SOUSA (Titular) (2011)
BARBARA SOUSA (Titular) (2009)
ANA MARGARIDA TEIXEIRA (Titular) (2010)
JOANA MIGUEL MACHADO (Suplente) (2010)

2  OVARSINCRO INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
MADALENA NADAIS PINHO (Titular) (2010)
BEATRIZ PINTO SOUSA (Titular) (2009)
LARA SANTOS ROMAO (Titular) (2010)

3  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CONSTANCA ALMEIDA ROCHA (Titular) (2010)
MATILDE CAEIRO MARQUES (Titular) (2011)
MARIA CAROLINA SAIAL (Titular) (2010)
MATILDE CORDEIRO CARNEIRO (Titular) (2009)
ANASTASIIA FOMICHENKO (Titular) (2011)
MARIA ISABEL ROSADO (Titular) (2009)
CATARINA KYLEVA (Titular) (2009)
MARIA LEONOR FIGUEIRAS (Titular) (2011)
MARIANA MARTINS SOARES (Titular) (2011)
ALICE REIS ASCENCAO (Titular) (2010)

4  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE TERESA ABREU BARBEDO (Titular) (2010)
ELISABETE BAYER FORTUNATO (Titular) (2010)
SARA BETTENCOURT LEITE (Titular) (2009)
RODRIGO DINIS CARVALHO (Titular) (2009)
CAETANO EYER FURSTENBERGER (Titular) (2008)
DARIA FORONOVA (Titular) (2010)
MARIA INES ROCHA (Titular) (2010)
MARIA JOAO ALMEIDA (Titular) (2010)
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009)
LUISA XAVIER MAIA (Titular) (2010)
CLARA GONÇALVES CORTESÃO (Suplente) (2011)

5  GESLOURES JOANA BRANDAO GOUVEIA (Titular) (2009)
MARIA COELHO ANTUNES (Titular) (2010)
SOFIA DUARTE SEMEDO (Titular) (2009)
MARIA JORGE ALVES (Titular) (2009)
JOANA MARIA PERNAS (Titular) (2010)
LAURA MARIA RODRIGUES (Titular) (2009)
LARA RAFAELA ROLO (Titular) (2010)
MARTA RODRIGUES ABREU (Titular) (2009)
SOFIA SERAFINA CAMPOS (Titular) (2010)
MARIANA SOFIA COSTA (Titular) (2010)

6  PORTINADO BEATRIZ CALIXTO MARREIROS (Titular) (2011)
MARIA LUISE GRAUNKE (Titular) (2010)
EVELINA SURGUCH (Titular) (2011)
VICTORIA TATUREVICI GAIBU (Titular) (2011)
ERICA VLADLENA KONDRATENKO (Titular) (2009)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Misto Infantil
Esquema Livre INFANTIL

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE JOSÉ BAYER FORTUNATO (Titular) (2015)
MARTA SANTOS BARBOSA (Titular) (2012)

2  GESLOURES LARA CARVALHO AFONSO (Titular) (2012)
RODRIGO LISBOA SILVA (Titular) (2012)
GUSTAVO LISBOA SILVA (Suplente) (2012)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Dueto Livre Master

Esquema Livre

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO FILIPA ALEXANDRA ANACLETO (Titular) (1998)
MARIANA SOFIA CORREIA (Titular) (1999)

2  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE CATARINA ARAUJO BLANCO (Titular) (1971)
CATARINA BAYER CASTRO (Titular) (1973)

3  CASCAIS WATER POLO CLUB JOANA ANDREIA BRITO (Titular) (1975)
CARLA SOFIA GUERRA (Titular) (1975)
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Campeonato Nacional de Inverno de NART24
Equipa Livre ABS

Esquema Livre ABSOLUTA

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA COSTA, DIOGO  

Panel 1 Panel 2

Listagem de Equipas

Ordem de saída Equipa Atletas

1  OVARSINCRO CAROLINA ANDRADE LEITE (Titular) (2005)
INES BERLINCHAS OLIVEIRA (Titular) (2009)
MATILDE CRUZ GAMA (Titular) (2004)
BEATRIZ CRUZ GAMA (Titular) (2000)
MAFALDA HENRIQUE DE PAULA (Titular) (2009)
ANA RITA RAMOS (Titular) (2005)
MARIA RODRIGUES OLIVEIRA (Titular) (2008)

2  FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS MAFALDA BROCHADO (Titular) (2008)
ANA MARGARIDA CARDOSO (Titular) (2008)
INES ISABEL GUMARAES (Titular) (2008)
HELENA HENRIQUES MENDONCA (Titular) (2006)
BARBARA LEAL SA (Titular) (2006)
ANA BEATRIZ SILVA (Titular) (2008)
RAQUEL ALI RODRIGUES (Suplente) (2007)

3  AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO CAROLINA ENES HENRIQUES (Titular) (2004)
MARIA ENES HENRIQUES (Titular) (2008)
JOANA ISABEL ALVES (Titular) (2008)
MARIA LEONOR FALCATO (Titular) (2007)
MARIANA NOGUEIRA GANHAO (Titular) (2004)
CAROLINA SANTOS PITEIRA (Titular) (2007)
CATARINA SOFIA MOREIRA (Titular) (2008)

4  GESLOURES FILIPA ABREU FARIA (Titular) (1997)
SOFIA AMARAL MOREIRA (Titular) (2008)
LARA MARIA BOTELHO (Titular) (2006)
JOANA BRANDAO GOUVEIA (Titular) (2009)
SOFIA DUARTE SEMEDO (Titular) (2009)
MARIA BEATRIZ GONCALVES (Titular) (1999)
CHEILA MORAIS VIEIRA (Titular) (1998)
CARLOTA SENA FONSECA (Titular) (2005)

5  CLUBE FLUVIAL PORTUENSE SOFIA CORREIA CUNHA (Titular) (2005)
LILIANA COSTA SOARES (Titular) (2006)
ANNA LUIZA CARVALHO (Titular) (2006)
INES MARIA DUBINI (Titular) (2005)
MARIA MOURA FONSECA (Titular) (2009)
MATILDE PINTO SOUSA (Titular) (0)
MARIANA SOUSA ROCHA (Titular) (2003)
MARGARIDA VASCONCELOS CASTRO (Titular) (2008)

6  PORTINADO JOANA ALMEIDA ROSA (Titular) (2007)
MADALENA COJOCARU (Titular) (2007)
MARIA MADALENA LOPES (Titular) (2007)
LAURA SOFIA SANTOS (Titular) (2008)
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